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Gra edukacyjna Świat przedszkolaka
Magiczny ołówek Trefl 02112

Numer katalogowy 5900511021127

Kod producenta 5900511021127

Opis produktu

Gra Edukacyjna Świat przedszkolaka Magiczny ołówek Trefl 02112

Trefl Świat Przedszkolaka – Mały Odkrywca i Magiczny Ołówek gra edukacyjna dla
dzieci w wieku od 3. roku życia Świat Przedszkolaka to gra edukacyjna dla dzieci,
dzięki której Mali Odkrywcy z chęcią poznają najbliższe otoczenie. To co bliskie,

również może być ciekawe i fascynujące! Magiczny Ołówek zaprasza do wspólnej
zabawy! Już za moment poznasz odpowiedzi na nurtujące pytania: jak nazwać

atrakcje, z których korzystam na placu zabaw? Do czego służy rower, a kto kieruje
strażą pożarną? Pięknie ilustrowana plansza z tarczą losującą, kolorowe plansze i

wciągające zadania to nieograniczone możliwości zabawy, które w naturalny sposób
zapoznają Cię z najbliższym otoczeniem! Rozgrywka w grę planszową a może quiz?

Sam wybierasz najlepszą dla Ciebie formę zabawy! Świat Przedszkolaka to
wyjątkowa gra edukacyjna, dzięki której dziecko jeszcze lepiej pozna swoje

najbliższe otoczenie, a także zaznajomi się z podstawowymi pojęciami z życia
codziennego. Seria Magiczny Ołówek została stworzona z myślą o jeszcze większym

zaangażowaniu dzieci w proces nauki poprzez zabawę. Magiczny Ołówek wydaje
sygnał dźwiękowy i świetlny, gdy na karcie z zadaniem obrazkowym zaznaczysz

prawidłową odpowiedź. Cechy gry: • Gra edukacyjna, rodzinna • Nauka przez
zabawę • Proste zasady • Idealna dla dzieci od 3. roku życia • Pomoc edukacyjna w
przedszkolu i w klasach 1-3 Gra rozwija: • Znajomość otoczenia oraz podstawowych

pojęć z życia codziennego • Zdolności komunikacyjne • Spostrzegawczość oraz
koordynacje wzrokowo-ruchową • Myślenie logiczne • Pamięć i koncentrację •

Wyobraźnię i kreatywność Zestaw został przygotowany tak, aby wspomagać różne
obszary rozwoju intelektualnego u dzieci. Wspomaga umiejętność logicznego
myślenia, uczy zauważać zależności i powiązania, a także rozwija zdolności

komunikacyjne i poznawcze. Poznaj Gry Trefl i podziel się radością z rozgrywki. Gry
planszowe to doskonały prezent z okazji urodzin, Dnia Dziecka lub pod choinkę.

Świetnie sprawdzą się podczas spotkania towarzyskiego oraz chwil spędzanych w
gronie rodzinnym. Zawartość pudełka: • 32 plansze z zadaniami (16 dwustronnych

kart) • magiczny ołówek • 4 pionki • instrukcja z propozycjami zabaw • planszę
Wymiary pudełka: 330x227x55 Ilość Graczy: 1-4 Średni czas rozgrywki: 10-25 min
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